Akum. kosa XGT®
UR017GM101
40V max • 3500 - 6500 min-¹
Akumulatorowa kosa o mocy zbliżonej do kos spalinowych
z silnikiem o pojemności 23 cm³.
Akumulatorowa kosa z silnikiem bezszczotkowym,
technologią AFT, ADT oraz XPT, zasilana
akumulatorem 40V max. Technologia XPT (Extreme
Protection Technology) to podwyższona odporność
na pył i wilgoć. Technologia ADT (Automatic Torque
Drive Technology) to automatyczne dostosowywanie
prędkości oraz momentu obrotowego podczas
pracy.
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Zasilanie XGT ✓
Napięcie akumulatora 40 V
Typ akumulatorów Li-ion
Prędkość obr. na biegu jałowym 3500 / 5300 / 6500
min-¹
Szerokość cięcia 230 / 255 / 330 mm
Gwint wrzeciona M10 x 1,25 LH
Typ uchwytu L
Poziom mocy akustycznej 94,1 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego 82,2 dB(A)
Waga 3,5 kg
Współczynnik hałasu 1,5 - 3 dB(A)
Waga maszyny z akumulatorem 4,2 - 4,8 kg
Wymiary (D x S x W) 1792 x 362 x 265
mm
Poziom wibracji, 2-zębny nóż tnący ≤ 2,5 m/s²
Tolerancja wibracji (współczynnik K),
2-zębny nóż tnący
1,5 m/s²
Poziom wibracji, głowica żyłkowa ≤ 2,5 m/s²
EAN 0088381779524
Link do produktu na stronie internetowej - www.makita.pl
CECHY PRODUKTU
• Technologia XPTTechnologia XPTTechnologia XPTTechnologia XPT opracowana w celu zapewnienia
zwiększonej odporności na pył i wilgoć, w trudnych
warunkach w miejscu pracy
• Technologia ADTTechnologia ADTTechnologia ADTTechnologia ADT (Automatic torque Drive Technology)
automatycznie dostosowuje prędkość oraz moment
obrotowy podczas pracy w celu uzyskania
optymalnych osiągów
• Przełącznik obrotów wstecznych, w celu
samooczyszczenia narzędzia tnącego
• Obwód ochronny akumulatora chroni przed
przeciążeniem, nadmiernym rozładowaniem i
przegrzaniem
• Kompaktowa konstrukcja zapewniająca dobrą
manewrowość i większe bezpieczeństwo.
UR017GM101UR017GM101UR017GM101UR017GM101 - Akum. kosa XGT®
Strona 1(2)
29.01.2026
PRODUKTY POWIĄZANE
STANDARDOWY OSPRZĘT
1911X4-8
Osłona ostrza
198383-1
Głowica tnąca, 255 mm
783013-3
Klucz montażowy 16 - 17 mm
783202-0
Klucz imbusowy 4 mm
831304-7
Torba na akcesoria
DOSTARCZONE W ZESTAWIE
BL4040
Akumulator BL4040 (40V max / 4,0
DC40RC
Ładowarka DC40RC XGT®
POZOSTAŁE
Schemat serwisowy
UR017GM101UR017GM101UR017GM101UR017GM101 - Akum. kosa XGT®
Strona 2(2)
29.01.2026